令和５年４月６日

右籾小学校保護者 様

土浦市立右籾小学校後援会会長 柴田 通

土浦市立右籾小学校ＰＴＡ会長 小室 亜季

土浦市立右籾小学校（小中一貫校）校長 中山 弘

授業参観，懇談の実施並びに後援会・ＰＴＡ・手をつなぐ親の会総会について

陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校

教育・ ＰＴＡ・後援会・手をつなぐ親の会の活動のために，ご支援ご協力をいただき誠にありが

とうございます。

さて，標記の件について下記のとおり，授業参観及び懇談を実施いたします。ご出席いただきま

すようお願いいたします。

記

１ 期日 令和５年４月２２日（土）

２ 日程 ８：０５～ ８：１５ 朝の会

８：１５～ ８：２５ 清掃

８：３０～ ９：１５ １校時（通常授業）

９：２０～１０：０５ ２校時（授業参観）

１０：２０ 児童一斉下校

１０：２０～１０：５０ PTA総会（各教室でオンライン開催）

１０：５０～１１：２０ 学年・学級懇談（各教室）

１０：２０～１１：２０ １～３年生児童待機（希望者のみ）

３ 後援会・手をつなぐ親の会総会について

後援会，手をつなぐ親の会総会については，昨年同様に，Web表決とします。総会資料及び表

決書は４月１９日（水）にメールで配信します。

４ その他

（１）スリッパ等上ばきをご持参ください。下履きは袋を持参し，持ち歩くことをお薦めします。

（２）駐車場はございませんので，徒歩または自転車で来校してください。なお，自転車で来校し

た際には，右籾地区運動広場の駐車場をご利用ください。

（３）１～３年生は，学年学級懇談終了まで学校で待機させることができます。希望者はフォーム

より申し込みをしてください（４／２０（木）まで）。待機時間は１０：２０～１１：２０で

す。

（４）PTA総会を欠席される方は，フォームより委任状を提出してください。

【問い合わせ】

土浦市立右籾小学校（小中一貫校）

担当 小島 美浦子（教務主任）

TEL 029-842-2501